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Integración y Presentación de la
Cuenta Pública.

Eiercicio Fiscal2024.

4.2. I nformación Contable
Para /os municipios mayores de 25,000
habitanfes;

4.2.6. Estado Analítico del Activo, formato
lc-6.
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Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero

Estado Análitico del Activo

del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2A24

Formato lC-6

Fecha: 31tüicl2024ffitffiffiA
CIUDAD DE TODOS

Glave Guenta Gontable

Activo

Adivo Circuhnte

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Flecibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recbir Bienes o Servbios

lnventariog

Alrnaoenes

(Estimacién por Perdida o Delerioro de Activos Cirarhntes) Naturaleza

Acreedora

üros Activos Circulanles

Activo no Circulante

lnrersiones Financ¡eras a Largo Plazo

Derechos a Recbir Efectro o Equivalente a Largo Plazo

Bienes lnmuebles, lnf raestructura y Construcciorcs en Procesos

Bienes Muebles

Adivos lntangbles

{Depreciaciones, Deterbro y Amortizacbnes Acumuladas de Bieres)
Naturaleza Acr¿¡edora

Acrtivos Diferidos

(Estimaclón por Perdidas o Deterioro Activos no Circulan) Naturaleza

Acreedora

los Esüados
rl

ielt !

Saldo lnicial

862,053,50337

376,113.425.20

26.7A7,436.57

334,604,711.07

14,801.277.56

0.00

0-00

0.00

0"00

485,940.078.67

0.00

3,500,000.00

395,381204.25

1§,471.nl.55

106.580.00

79,m2,224.s8

8,4§,297.4s

0.00

0.00

razonablemente

Cargos del
Periodo

5.488,770,966.67

4.997.889.90f _78

2,3,47,736.284.-13

1,377,16,109.98

1.137,706.898.51

0.00

134,r56.230.94

514378.2.

0-00

490.881.064.89

0.00

0.00

458,313,938.35

32.fi7,1?f.5.4

0-00

0.00

0.00

0.00

Abnos del
Periodo

5,433.§1.877.21

4,936.315.170.83

2,3{9,902,976.46

1,316,982253.70

1,134,759,331 .51

0.00

134,156230.94

514.378.2.

0-00

497,046,706.38

0.00

0.00

458,125,761.29

14,8/,2.1W.52

0.00

24.O78.&44.57

0-m

0.00

0.00

del emisor.

Saldo Final

917.462,593.33

437,688,156.15

24,540,744.24

395,398.557.35

17,748.8/,4.56

0.00

0.00

0.00

0.00

479,774.437.18

0.00

3.500.000_m

395.569.38r.31

154,196,247.57

106.580.00

rffi,081.069.15

29,483¿97.45

0.00

0.00

Flufo del Periodo

55,409.089.46

61,574,730.95

2,166,692.33

60,793,856-28

2,947,567_00

0.00

0.00

0.00

0.m

6,165.641 .49

0.00

0.00

188,f 77.06

17,725,ü26.V2

0.00

24,078,844-57

0.00

0.00

0.00

1.

1.1 .

1.1.1.

1.12.

f .1.3.

1.1.4.

Ll.5.

1.1.6.

\-' ,,

1-2.

1.2.1 .

1_2.2.

1.2.3.

1.2.4.

1.2.5.

1.2.6.

1.2.7.

1.2.8.

1.2.9. 0.00
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